

JP Blomster Engros ApS

Ved Trekanten 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34451931

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2017

Susanne Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Blomster Engros ApS Ved Trekanten 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	34451931
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jimmi Wennemose Pedersen, Formand Susanne Nyborg
Direktion	Jimmi Wennemose Pedersen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af blomster- og planteprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 192.452, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.607.156, og en egenkapital på kr. 682.691.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.105.368	1.983.501
Personaleomkostninger	1	-1.733.616	-1.647.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.393	-53.437
Driftsresultat		281.359	282.252
Andre finansielle indtægter		2.968	1.635
Finansielle omkostninger		-26.989	-26.117
Resultat før skat		257.338	257.770
Skat af årets resultat		-64.886	-57.742
Årets resultat		192.452	200.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.452	200.028
Resultatdisponering		192.452	200.028

Balance 30. september 2016

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.118	271.035
Materielle anlægsaktiver		346.118	271.035
Deposita		65.564	63.654
Finansielle anlægsaktiver		65.564	63.654
Anlægsaktiver		411.682	334.689
Fremstillede varer og handelsvarer		168.969	140.352
Varebeholdninger		168.969	140.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.532	526.418
Tilgodehavende selskabsskat		0	25
Andre tilgodehavender		0	9.536
Periodeafgrænsningsposter		141.511	184.531
Tilgodehavender		692.043	720.510
Likvide beholdninger		1.334.462	1.122.207
Omsætningsaktiver		2.195.474	1.983.069
Aktiver		2.607.156	2.317.758

Balance 30. september 2016

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	602.691	410.239
Egenkapital		682.691	490.239
Hensættelser til udskudt skat		38.538	44.976
Hensatte forpligtelser		38.538	44.976
Selskabsskat		68.324	49.258
Langfristede gældsforpligtelser		68.324	49.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.989	351.178
Anden gæld		1.023.171	1.381.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.443	485
Kortfristede gældsforpligtelser		1.817.603	1.733.285
Gældsforpligtelser		1.885.927	1.782.543
Passiver		2.607.156	2.317.758
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.578.306	1.476.704
Pensioner	126.938	146.008
Andre omkostninger til social sikring	28.372	25.100
	<u>1.733.616</u>	<u>1.647.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	410.239	210.211
Årets tilgang	<u>192.452</u>	<u>200.028</u>
Saldo ultimo	<u>602.691</u>	<u>410.239</u>

Noter

2016/17

2015/16

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler på 2 lastbiler og 1 personbil med årlige leasingforpligtelser på tkr. 203, med en samlet restforpligtelse på tkr. 358.

Selskabet har indgået aftale vedrørende erhvervslejemål med en årlig forpligtelse på tkr. 131. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Nyborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903875805361

IP: 93.163.78.187

2017-12-07 15:20:57Z

NEM ID 

Jimmi Wennemose Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618642226336

IP: 93.163.78.187

2017-12-07 18:29:53Z

NEM ID 

Jimmi Wennemose Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-618642226336

IP: 93.163.78.187

2017-12-07 18:29:53Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 176.20.182.102

2017-12-07 19:16:23Z

NEM ID 

Susanne Nyborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903875805361

IP: 93.163.78.187

2017-12-08 07:19:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPJ2V-2MKVT-5DC6O-GDO3E-HBP0H-KOE11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>